
Le insegne della poesia : studi
su Dante e sul Manzoni
Read More
SKU: 4192
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Jacomuzzi Stefanoeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1996

Product Description
XXX, 106 p. ; 24 cm. brossura Perfetto (Mint) (4192)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-insegne-della-poesia-studi-su-dante-e-sul-manzoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filologia/


Congedo della vecchia Olivetti
Read More
SKU: 3613
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Gianni D'Eliaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 16, pp. 109. Brossura. Collezione di poesia Einaudi 254. brossura Buono (Good) (3613)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/congedo-della-vecchia-olivetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Da un'altra stanza
Read More
SKU: 2992
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Antonio Piromallieditore: Genesiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 129. Brossura. I gherigli brossura Buono (Good) (2992)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/da-unaltra-stanza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Vostra Veronica vita e amori di
una cortigiana
Read More
SKU: 2015
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Stefania Severieditore: Soveraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 16, pp. 159. Brossura brossura Buono (Good) (2015)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vostra-veronica-vita-e-amori-di-una-cortigiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Caos. La nascita di una nuova
scienza.
Read More
SKU: 1220
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: James Gleickeditore: Sansoniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 350. Brossura. Figure nel testo brossura Buono (Good) (1220)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/caos-la-nascita-di-una-nuova-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Un po' di.. Dio. Cronaca e
Vangelo attraverso la nota
rubrica radiofonica Ascolta, si fa
sera. Prefazione di Carlo
Cremona
Read More
SKU: 734
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Magno Vitoeditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. X+230. Brossura con alette. brossura Buono (Good) (734)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-po-di-dio-cronaca-e-vangelo-attraverso-la-nota-rubrica-radiofonica-ascolta-si-fa-sera-prefazione-di-carlo-cremona/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La pornografia e i suoi nemici
Read More
SKU: 14555
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Adamo, Pietroeditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 128 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(14555)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-pornografia-e-i-suoi-nemici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il puro e l'impuro
Read More
SKU: 14219
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Coletteeditore: Adelphiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
VIII, 82 pagine; 18 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (14219)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-puro-e-limpuro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Stalin. Vita privata
Read More
SKU: 11700
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Marcou, Lillyeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 270 pagine, brossura con tracce di polvere lievi, illustrato brossura Molto buono (Very
Good) (11700)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stalin-vita-privata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Scrivere ed essere. Lezioni di
poetica
Read More
SKU: 47
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Nadine Gordimereditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 178. Brossura brossura Buono (Good) (47)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scrivere-ed-essere-lezioni-di-poetica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il vagabondo delle stelle
Read More
SKU: 1015
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: London Jackeditore: Nordluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 275. Brossura. Collana di narrativa Nord brossura Buono (Good) (1015)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-vagabondo-delle-stelle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Ricerche filosofiche sull'essenza
della libertà umana e gli oggetti
ad essa connessi. Introduzione,
traduzione, note e apparati di
Giuseppina Strummiello
Read More
SKU: 500
Price: 6,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Schelling Friedrich Wilhelm Joseph von
editore: Rusconiluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 262. Cartoncino editoriale. Testo a fronte. Come nuovo rilegato Perfetto (Mint) (500)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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